平成 26 年 8 月 15 日

担保不要担保不要担保不要担保不要のののの事業者向事業者向事業者向事業者向けけけけローンローンローンローン

「「「「京銀京銀京銀京銀ビジネスローンビジネスローンビジネスローンビジネスローン    アドバンスアドバンスアドバンスアドバンスＯＮＥ」ＯＮＥ」ＯＮＥ」ＯＮＥ」のののの取取取取りりりり扱扱扱扱いをいをいをいを開始開始開始開始！！！！

京都銀行（頭取 髙﨑秀夫）では、お客様の様々な資金ニーズにきめ細かくお応えするため、

オリックス株式会社と提携し、本日（平成２６年８月１５日（金））から事業者向け融資「京銀

ビジネスローン アドバンスＯＮＥ」の取り扱いを開始しましたのでお知らせいたします。

当行では、今後も多様化するお客様のニーズにお応えできる新しい商品の開発やサービスの拡

充を積極的に進めてまいります。

記

１．商品概要

商　品　名 京銀ビジネスローン アドバンスONE

対象となるお客様 当行と融資取引のある法人で、オリックス株式会社の保証が受けられる方

融 資 形 式 証書貸付

資 金 使 途 運転資金、設備資金

融 資 金 額 ５，０００万円 以内

融 資 期 間 ７年以内

融 資 利 率 変動金利 または 固定金利

返 済 方 法 元金均等月賦返済

保　証　人 連帯保証人として法人代表者１名以上

担　　　保 不要

保　証　料 オリックス株式会社が個別審査の上、決定します

※お借入には一定の条件がございますので、窓口でご相談ください。

２．取扱開始日

　　　　　　　　　　　　平成２６年８月１５日（金）

３．取扱店

　　　　　　　　　　　　    全  店（出張所およびネットダイレクト支店、振込専用支店を除く）

以   上

平成 26 年 8月 15 日